
                                      平成 29年 2月吉日

さっしん昭和会会員 各位                           

昭和会会長 工藤 孝史

担当副会長 大澤 寛晃

担当部会長 及川 雄介

32期生代表 菊池 輝仙

            昭和会 32期生 立案運営事業のご案内

～インディアカ～  

スポーツを通して深まる交流、新しい発見、探求心

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

早速ですが、新入会員担当部会からご案内いたします。この度は 32期生での初めての立案運営

事業としまして、『インディアカ』というスポーツでの交流会を企画致しました。

『インディアカ』は手軽にできてとても簡単です。あまり馴染みのないスポーツであるかもしれ

ませんが、新しいことに取り組む過程でお互いの知らなかった一面を発見し、交流をより広げ深め

ることができ、そしていつまでも皆様の記憶に残り続けるものになるのではと思い、この度の立案

に至りました。

つきましては、下記のとおり交流会を催したいと存じます。また、交流会終了後には表彰式を兼

ねた宴席も予定しております。ささやかながら景品もご用意致しております。

皆様におかれましてはご多用中とは存じますが、何卒ご参加して頂きたくご案内申し上げます。

敬具

                      記

        日時  平成 29年 3月 11日（土）

【インディアカ交流会】 ※詳細別紙

     場 所  中島体育センター1階 体育室

住 所  札幌市中央区中島公園 1番 5号

              地下鉄南北線「幌平橋駅」1番出口より徒歩 5分

                ＴＥＬ(011)530-5907
      時 間  14：00～16：00（13：30受付開始）

持ち物  上履き、動きやすい服装

（懇親会は普段着、運動着でかまいませんがお着替えが必要な方は更衣室もあります。）

【懇親会、表彰式】

場 所  ホテルマイステイズ札幌中島公園（旧 KITA HOTEL）
住 所  札幌市中央区南 14条 1丁目 1-20

             中島体育センターより道路挟んで東側向かいになります。

             大変恐縮ではございますが、会場までは徒歩でお越しください。

時 間  17：00～19：00
会 費  3,500円

※お手数ですが、下記連絡票により 2月 28日（火）までにＦＡＸにて出欠のご連絡をお願い致します。

ご不明な点等ございましたら、担当部会長 及川（090-1975-6767）までお問い合わせください。

・・・・・・・・・・・・・・・・切り取らずにこのままご返信ください・・・・・・・・・・・・・・・・

昭和会新入会員事業出欠連絡票

昭和会事務局 行                       ＦＡＸ 011-706-1198
以下、交流会と懇親会それぞれの数字に○をお付け下さい。

【インディアカ交流会】

1. 試合に参加する

2. 試合には参加しないが、見学や応援で参加する

3. 参加しない

【懇親会・表彰式】

1. 出席する

2. 欠席する

支店名           お名前                   （  期）  


